Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 JОП

От 05.07. 2012 г.                                                                                                    № 137
с. Иня

         На основании протеста прокуратуры Онгудайского района  от 27.06.2012 на постановление № 64 от 27.04.2012 г« О назначении ответственного должностного лица за совершение нотариальных действий.
                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление № 64 от 27.04.2012 г « О назначении ответственного должностного лица за совершение нотариальных действий».
Глава Ининского
сельского поселения :_____________________М.М.Чийбунов